Primim următorul anunț funebra:

»Timiștana« institut de credit și economii din Timișoara cu adâncă durere aduce la cunoștință, că domnul Petru de Mocsonyi valorosul membru in direcțiunea, locotenent ces. reg. I. r. la regimentul de dragoni Arhiducele Iosif Nr. 15, in etate de 30 ani a murit moarte de erou in 12/25 Iunie 1915, la asaltul dela Iaryczow stary. Odihnească in pace!

Timișoara, la 9 Iulie 1915.

Pentru fondul ziaristilor d-l Georgiu Pop paroh gr. cat. in Cluj trimite prin administrațiunea ziarului nostru cu prilejul reînnoirii abonamentului suma de 1 cor. Multumite.

Circulațiunea strănilor in Brașov in luna Iunie 1915.